AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“Absolut Technology System” shpk

1) Sot, mé& 08/05/2024, ne, themeluesit, kemi krijuar njé shogéri me pérgjegjési t& kufizuar me emrin
“Absolut Technology System” shpk.
2) Themeluesit e shoqérisé jané:
Z. Egzon Brika, atésia Nexhat, shtetas Shqiptar, identifikuar me ID me nr. J10430016U, i
datélindjes 30/04/1991 lindur n& Ceren dhe banues n& Maminas, Rruga Industriale Vorg-
Marikaj, madhor me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar.

kemi krijuar nj& shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar sipas kushteve t& méposhtéme.

Neni 1
Themelimi

1} Emri i shogérisé &shté “Absolut Technology System” shpk.

2) Shogéria themelohet né formén e shoqérisé me pérgjegjési t& kufizuar né pérputhje me
legjislacionin shqiptar.

3) Shoqgria fiton personalitet juridik me regjistrimin n& Qendrén Kombétare t& Biznesit.

Neni 2:
Objekti

1) Shogqgria do t& ushtrojé aktivitetin e méposhtém:

Shoqéri e Teknologjisé s&€ Informacionit. Zhvillimi dhe shitja e programeve kompjuterike pér
pérdorim né fusha t& ndryshme. Web Design, ndértim faqe web dhe aplikacione. Ofrimi i shérbimeve
t€ ndryshme informatike né fushén e teknologjisé s& informacionit. Konsulenca né lidhje me
aplikimin e teknologjisé s& informacionit né fusha t& ndryshme.Zhvillim dhe mirémbajtje sistemesh
software, programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi. Antiviruse t& licensuar, sisteme te
licensuara. Shérbim, mirémbajtje, konfigurim instalim te telefonave VOip. Shitje Servera
Workstatios, instalim,programim,mirémbajtje dhe konfigurim, Data Baze. Importimi dhe shitja e
hardware-ve pér pérdorim né& fushén e teknologjise s€ informacionit. Shitje pajisje
kompjuterike,laptop,tablet,printer,skaner, fotokopje,tonera. Tregti me shumice dhe pakicé t& pajisjeve
kompjuterike,pjesé t& ndryshme kémbimi,aksesore,servis té pajisjeve kompjuterike. Sherbime t&
printimit, qeradhénie dhe tregtim & pajisjeve t& printimit dhe hardware, menaxhim t€ sistemeve té
printimit. Projektim,ndértim dhe mirémbajtje né fushén e rrjeteve WAN/LAN.Pérfshiré konfigurime
t& router-ave t& ndryshém dhe sistemeve té sigurisé sé informacionit. Tregti me shumicé dhe pakicé té
pajisjeve elektronike/informatike, telekomunikacionit, akses kontrolli,sisteme kunder zjarri,UPS
,pjesé t&€ ndryshme k&mbimi,aksesoré,servis t& pajisjeve elektronike. Sisteme vézhgimi
kamera,instalim,konfigurim,testim. Pé&rmir&sim/upgrade sistemesh informatike. Zhvillim,
implementim, mirémbajtje, projektim t€ sistemeve dhe programeve ne fushén e teknologjisé se
informacionit. Instalim,sh&rbim, mirémbajtje t& sistemeve kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme
vézhgimi,akses kontrolli,sisteme UPS.
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Neni 3:
Kohézgjatja

Kohézgjatja e shoqgrisg &shté e pacaktuar.

Neni 4:
Selia

Shogéria e ka seling né- Rruga e Kavajes, Tirana Garden Builiding, Apartamenti 1A/2/1

Me vendim t& organit administrativ, shogéria mund t& hapé degg ose zyra pérfaqésimi brenda dhe
Jjashtg territorit t& Shqipérisé.

Neni 5
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé &shts 100,000 (njéqind mij&) Leké dhe &shis i pérbéré nga 1

(nj&) kuots. Pjesémarrja e themeluesve ng kapitalin ¢ shoqérisé &shté ne pérputhje me kontributet

€ tyre t&€ méposhtme:

A. Ortaku themelues Egzon Brika, zotérues i | (nj&) kuote me vleré t& pérgjithshme 100,000
(njéqind mij&) Leke, q& pérbén 100 % t& kapitalit themeltar t& shoqérise.

Kontributi i ortak&ve mund t€ jeté n& para ose n& natyr¢ (pasuri t& luajtshme/ts paluajtshme apo t&
drejta).

Neni 6
Organi Vendimmarrés
1) Asambleja e Ortakeve &shts organi i vetém vendimmarrés i shoqérisé.
2) Asambleja e Ortakeve &shts organi i vetém vendimmarrés i shoqgrisé qe miraton ¢do
ndryshim te statutit sipas modaliteteve te pércaktuara ne ligj

Neni 7
Administratori

1) Administrators t& shoqérisé emérohet :

- Egzon Brika, atésia Nexhat, shtetas Shqiptar, identifikuar me ID me nr, J 104300160, i
datélindjes 30/04/1991 lindur né Ceren dhe banues né Maminas, Rruga Industriale Vorg-
Marikaj, madhor me zot&si t& ploté juridike pér t& vepruar, me afat emerimi 5 vjecar, duke
filluar nga data e emerimit.

Neni 8
Baza Ligjore

Shoqgria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne pérputhje te plote me ket akt themelim dhe dispozitat
e legjislacionit shqiptar.

P&r sa nuk parashikohet ne kétg akt themelim, do te zbatohen dispozitat e ligjit "P&r tregtaret dhe
shoqérité tregtare", Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik ne Republikén e Shqipérise

Neni 9
Mosmarréveshjet
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1) TE gjitha mosmarréveshjet q& mund t& lindin do

t€ zgjidhen me mirékuptim, né t& kundért do t&
zgjidhen népérmjet organeve t€ posagme té njohu

ra nga ligji,

ORTAKU
I SHOQIiRISE ME PERGJEGJESI Ti KUFIZUAR
“Absolut Technology System” shpk =
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